
令和８年度

静岡県静岡市駿河区有明町　地内

静岡県静岡財務事務所

　業務概要 静岡県静岡総合庁舎のエレベーター（４台）の保守管理業務を委託する。（フルメンテナンス）

遠隔操作・遠隔点検を含むものとする。

静岡総合庁舎エレベーター保守管理業務委託

設計書(金抜き)

業務場所

静岡県



￥
但し 静岡総合庁舎エレベーター保守管理業務委託費

符号 単位 単価 金額

1 12 か月

2 12 か月

3 12 か月

4 12 か月

小計

合計

符号 単位 単価 金額

内　　　　　　　　　　訳
名称 規格 員数 摘要

１号機（本館）保守管理 ８箇所（B1F～7F）停止

２号機（本館）保守管理 ８箇所（B1F～7F）停止

３号機（本館）保守管理
８箇所（B1F～7F）停止
車いす仕様

４号機（別館）保守管理
５箇所（B1F～4F）停止
車いす仕様

消費税及び地方消費税 10%

静岡県

名称 規格 員数 摘要



符号 単位 単価 金額

1

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

2

1 式

1 式

1 式

符号 単位 単価 金額

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

3

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

名称 規格 員数 摘要

１号機（本館）保守管理

基本料金

定期点検

地震時管制運転装置
S波センサー

地震時管制運転装置
P波センサー

火災時管制運転装置

停電時管制運転装置

群管理システム３台まで

音声合成装置

小計

２号機（本館）保守管理

基本料金

定期点検

地震時管制運転装置
S波センサー

静岡県 

名称 規格 員数 摘要

地震時管制運転装置
P波センサー

火災時管制運転装置

停電時管制運転装置

群管理システム３台まで

音声合成装置

小計

３号機（本館）保守管理

基本料金

定期点検

地震時管制運転装置
S波センサー

地震時管制運転装置
P波センサー

火災時管制運転装置

停電時管制運転装置

車椅子仕様



符号 単位 単価 金額

1 式

1 式

4

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

符号 単位 単価 金額

名称 規格 員数 摘要

群管理システム３台まで

音声合成装置

小計

４号機（別館）保守管理

基本料金

定期点検

地震時管制運転装置
S波センサー

地震時管制運転装置
P波センサー

火災時管制運転装置

停電時管制運転装置

車椅子仕様

音声合成装置

小計

静岡県 

名称 品質形状寸法 員数 摘要


